

اخبار کوتاه

### سرمربی رئال در راه تهران!



با اعلام باشگاه استقلال، خوان رومن لوپس کارو برای بازدید از امکانات باشگاه و مذاکره با مدیران راهی تهران می‌شود.

به گزارش «ورزش سه»، با اعلام تشکیل کمیته فنی باشگاه استقلال و مشخص شدن اسامی چهار گزینه داخلی این باشگاه برای حضور در راس کادر فنی آی‌ها، انتخاب سرمربی جدید استقلال وارد فاز جدیدی شد.

با این حال، ورزش سه با انتشار خبری از لوپس کارو به عنوان گزینه اصلی خارجی باشگاه استقلال برای حضور روی نیمکت این تیم خیر داد.

در همین رابطه، لحنطای قبل، باشگاه استقلال با انتشار اعلامیه‌ای در کانال رسمی، از حضور قریب‌الوقوع این سرمربی در تهران خبر داده تا به گفته این باشگاه، علاوه بر حفظ شأن باشگاه در مذاکره، سرمربی سابق رئال مادرید از امکانات آی‌ها در تهران هم بازدید کند.

البته استقلالی‌ها در این اطلاعیه از دنبال‌کردن شرایط سایر گزینه‌ها و پیش‌بردن موازی مذاکرات با آنها نیز خبر داده‌اند. در ادامه متن منتشره در کانال باشگاه را می‌خوانید:

این باشگاه بر اساس وظیفه ذاتی خود که همانا تلاش برای کسب رضایت هواداران عزیز و گرامی است، مذاکرات خود را با چند مربی مطرح داخلی و خارجی آغاز کرده و به طور همزمان پیش می‌برد.

بر همین اساس و همانطور که سید حجت کریمی سرپرست مدیرعاملی باشگاه نیز پیش از این اعلام کرده، برنامه‌های کاری و رزومه چند مربی در حال بررسی است که یکی از این گزینه‌ها، سرمربی پیشین رئال مادرید و تیم‌های ملی اسپانیا، عربستان و عمان است.

باشگاه استقلال نهایت تلاش خود را به کار گرفته تا بهترین و مناسب‌ترین گزینه را برای نیمکت فصل آینده انتخاب کند. به جهت رعایت شأن و اعتبار باشگاه استقلال و همین طور بازدید از امکانات و شرایط باشگاه، آقای لوپز راهی ایران می‌شود تا پس از حضور در تهران و آشنایی بیشتر با ظرفیت‌های باشگاه استقلال، مذاکرات به صورت حضوری نیز ادامه یابد.

نکته قابل توجه این که باشگاه استقلال به طور همزمان گفت‌وگوهای خود را با سایر سرمربیان داخلی و خارجی می‌نظ، ادامه می‌دهد.

#### واکنش شجاع خلیل زاده به بازگشت به پرسپولیس

مدافع اسبق پرسپولیس به شایعه بازگشتش به این تیم واکنش نشان داد.

به گزارش فارس، در روزهای اخیر شایعات مبنی بر پیوستن شجاع خلیل‌زاده به برخی از تیم‌های لیگ برتر شنیده می‌شود اما این بازیکن می‌گوید با هیچ تیمی قرارداد نبسته است.

شجاع خلیل‌زاده در این خصوص اظهار داشت: به دلیل مصدومیتی که دارم این روزها مشغول رسیدگی به مصدومیتم هستم و ان‌شاءالله اگر خدا بخواهد از هفته آینده به شرایط آمادگی کامل برمی‌گردم. در این هفته هم مراحل درمانی را طی خواهم کرد تا ان‌شاءالله هرچه زودتر به شرایط خوب برسم.

هفته بعد و پس از رسیدن به شرایط ایده‌آل بدنی، تصمیم خواهم گرفت به ایران برمی‌گردم یا نه و در صورتی که بخواهم به ایران برگردم، آن وقت تازه مذاکره را آغاز می‌کنم تا تصمیم بگیرم به چه تیمی بروم.

مدافع اسبق پرسپولیس افزود: هواداران پرسپولیس همیشه به من لطف داشته و دارند، اما همان‌طور که گفتیم هیچ مذاکره‌ای با هیچ تیمی حتی پرسپولیس انجام ندادم. واقعا خسته شدم که هر روز برای شایعه می‌سازند و اخبار دروغ می‌نویسند. من برای همه اهالی فوتبال و باشگاه‌ها احترام قائلم اما همان‌طور که گفتیم هیچ مذاکره‌ای با هیچ باشگاهی نداشتم. باید ببینم هفته آیند شرایط چطور خواهد شد؛ چراکه هفته بعد تصمیم خودم را برای تیم آینده‌ام خواهم گرفت.

#### آزمون: فدراسیون باید پاسخگو باشد

مهاجم تیم‌ملی فوتبال ایران در مورد تقابل با تیم‌هایی که از کیفیت بالایی برخوردار نیستند در کافا، گفت: در این رابطه فدراسیون باید پاسخگو باشد. به گزارش ایسنا، سردار آزمون در حاشیه تمرین تیم‌ملی فوتبال ایران قبل از حضور در مسابقات کافا اظهار کرد: اردوی بسیار خوبی است و به تیم‌های حاضر در تورنمنت کافا احترام می‌گذاریم و برای افغانستان، عمان و ازبکستان احترام قائل هستیم چرا که در حال پیشرفت هستند

او ادامه داد: خیلی خوشحالمیم که در این تورنمنت حضور داریم و می‌تواند کمک خوبی برای تیم‌ملی در آینده باشد.

مهاجم تیم‌ملی فوتبال ایران در پاسخ به این که آیا دیدار مقابل چین تیم‌هایی به کیفیت تیم‌ملی کمک می‌کند یا خیر؟ بیان کرد: این برنامه‌ریزی از سوی فدراسیون صورت گرفته و پاسخ این سوالات را باید فدراسیون بدهد و تمرکز ما بازیکنان این است که با تلاش و تمرکز بالا به میدان برویم و پیروز از میدان خارج شویم.

آزمون در مورد همکاری با امیر قلعه‌نویی به عنوان سرمربی تیم‌لی یادآور شد: از ۱۵ سالگی با امیر قلعه‌نویی کار کرده‌ام و همه چیز به خوبی در حال پیش رفتن است و هیچ کم و کاستی نداریم.

#### طارمی : مسابقات کافا بار فنی ندارد

مهاجم تیم ملی ایران می‌گوید که این تیم مجبور به شرکت در بازی‌های کافا است اما این مسابقات کمک فنی به تیم ملی نخواهد کرد.

به گزارش ایسنا، مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در حاشیه تمرین این تیم اظهار کرد: باید در بازی‌های کافا شرکت می‌کردیم اما فکر می‌کنم کمک خاصی به ما کمک نکنند. بحث امکانات فدراسیون نیست و باید انجام شود. وقتی موظف هستیم، نمی‌توانیم شرکت نکنیم. این بازی‌ها از نظر فنی به ما کمکی نخواهد کرد.

او درباره قرعه جام ملت‌ها گفت: راحتی وجود ندارد و ما باید همه تیم‌ها را ببریم؛ فرقی نمی‌کند با یک تیم قوی بازی می‌کنیم یا سه تیم قوی. قلعه‌نویی مربی بزرگی است و شرایط تا اردوی قبل خوب بوده است و باید دید این اردو چگونه پیش می‌رود.

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران درباره بازی کردن با ناکردن او و آزمون در بازی‌ها کافا عنوان کرد: هیچ فرقی بین من با سردار و بقیه بازیکنان وجود ندارد و این‌جا تیم ملی است و با هدف گذاری کادر فنی آشنا می‌شویم. کنار هم بودن در اردو کمک می‌کند که یکدیگر را بشناسیم و هماهنگ شویم. مسابقات کافا شاید از نظر فنی کمک خاصی نکند اما ما با ذهنیت مربیان آشنا می‌شویم و هماهنگ می‌شویم. همان‌طور که می‌دانید این بازی از نظر فنی کمک خاصی نمی‌کند.

سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران در تازه‌ترین صحبت‌هایش مدیران فدراسیون فوتبال را به باد انتقاد گرفت و با حمله به امیر قلعه نویی، او را جزو باندی دانست که بر فوتبال حاکم شده است!

به گزارش مهر، محمد مایلی کهن درباره اظهارات احسان اصولی که صحبت‌های او درباره انتخاب سرمربی تیم امید را بی پایه

و اساس دانسته بود، گفت: اصولی بر خلاف اسم شریفش غیر اصولی صحبت کرد. بین این همه آدم ورزشی و استخوان خرد کرده در ورزش هم رئیس هیأت خراسان رضوی است، هم رئیس کمیته فوتبال و هم گاهی سخنگوی فدراسیون فوتبال. شما حدیث مفصل بخوان از این مجمل.

سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران تأکید کرد: در استان خراسان رضوی با وجود افسراد بزرگ و احبنامی چون خداداد عزیزی که بهترین بازیکن آسیا در سال ۱۹۹۶ شد، میناقیان، کریم قیاسی و استادی چون عباس چمنیان، بر مبنای کدام ضابطه ایشان سالهاست رئیس هیأت خراسان رضوی است؟ با کدام متر و معیار رئیس کمیته فوتبال است؟ با وقت کم می‌توانم بیروسم چند نفر از اعضای فدراسیون، فوتبالی هستند؟

مایلسی کهن که با ششیکه خبر گفت و گو می‌کرد، ادامه داد: ایشان (اصولی) گفته‌اند باید فنی صحبت کنیم. مگر شما از زبان فنی درکی دارید؟ اتفاقا همه صحبت‌های من فنی بوده است اما به دلیل اینکه شما از این حرفه زیبا و دوست داستنی اطلاع چندانی ندارید به نظر تانم غیر فنی می‌آید. مگر قرار نبود بر اساس معیارهای کار با جوانان، داشتن تجربه بین المللی و داشتن کارنامه موفق سرمربی تیم امید معرفی شود؟

وی سپس به انتقاد از کارنامه مربیگری

رضا عنایتی سرمربی تیم امید پرداخت و افزود: من می‌گویم بر اساس کدام متر و معیار آقای عنایتی را که بازیکن خوب و بزرگی بوده اما فاقد کمترین عملکرد مثبتی در زمینه مربیگری بوده و در آخرین حضور وی در تیم مایلی کهن در ادامه حملاتش به سخنگوی فدراسیون فوتبال، اظهارات تندی را هم علیه مهدی محمدنی نایب رئیس فدراسیون بر مگر غیر از این است که فقط در ۶ مسابقه حضور داشت و با گرفتن چند بازیکن با مبالغ هنگفت در نهایت موجب سقوط آن تیم شد؟ بنامند که با چه ارقامی بازیکن به باشگاه نفت مسجد سلیمان قالب کردند!

مایلی کهن در ادامه حملاتش به سخنگوی فدراسیون فوتبال، اظهارات تندی را هم علیه مهدی محمدنی نایب رئیس فدراسیون بر

و باعث سقوط آن شد، سرمربی تیم امید شد؟



مسابقات دوچرخه‌سواری جاده قهرمانی آسیا ۲۰۲۳

در شرایطی به میزبانی تایلند برگزار شد که رکاب‌زنان کشورمان در این رویداد عملکرد ضعیفی را خود به نمایش گذاشته و در آستانه بازی‌های آسیایی هانگ‌ژو رنگ خطر این رشته را به صدا درآوردند.

به گزارش ایرنا، مسابقات دوچرخه‌سواری جاده قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ به میزبانی تایلند برگزار شد، رقابت‌هایی که به دلیل نزدیکی بازی‌های آسیایی و اهمیت کسب سهمیه المپیک میدانی مهم برای حضور مدعیان این رشته شد اما در کمال تعجب عملکرد ضعیف ملی‌پوشان کشورمان در

ایسن رویداد، موجی از نگرانی را در بین اهالی این ورزش به راه انداخت.

اینکه فدراسیون دوچرخه‌سواری در چند وقت اخیر روزهای پرتلاطمی را پشت سرگذاشته و بعد از مدت‌ها پلانکلیفی، رئیس خود را شناخت بر کسی پوشیده نیست اما نتایج ضعیف و به دور از تصور ملی‌پوشان کشورمان آنهم در آستانه بازی‌های آسیایی هانگ‌ژو موضوعی است که نمی‌توان از آن چشم‌پوشی کرد و باید دید تدبیر و برنامه مسوولان این فدراسیون چه خواهد بود.

چهارمین روز این مسابقات با رقابت رکاب‌زنان در تیم تریل انفرادی رده بزرگسالان پیگیری شد و نمایندگان کشورمان موفق به کسب مدال نشدند، در این روز یک اتفاق

## حمله عجیب مایلی کهن به قلعه‌نویی



زبان آورد و گفت: یقیناً شما درکی از مباحث ما نداشته و ندارید. آقای غیر اصولی! به راستی بر اساس کدام فاکتور و مختصاتی شما و آقای نبی «چاخان» بر فوتبال معصوم ما حکمرانی می‌کنید که نتیجه آن باخت فاجعه آمیز ۶ گلسه مقابل انگلیس و باخت حیثیتی مقابل آمریکا شد؟ بعد از آنکه ججری برنامه از مایلی کهن درخواست کرد فقط درباره مسائل فنی

زبان آورد و گفت: یقیناً شما درکی از مباحث ما نداشته و ندارید. آقای غیر اصولی! به راستی بر اساس کدام فاکتور و مختصاتی شما و آقای نبی «چاخان» بر فوتبال معصوم ما حکمرانی می‌کنید که نتیجه آن باخت فاجعه آمیز ۶ گلسه مقابل انگلیس و باخت حیثیتی مقابل آمریکا شد؟ بعد از آنکه ججری برنامه از مایلی کهن درخواست کرد فقط درباره مسائل فنی

## دو چرخه‌هایی که به خط پایان نرسیدند

این رویداد نیز با ۴ دقیقه تأخیر به خط استارت رسیده و زمان زیادی را از دست می‌دهد، هر چند با توجه به رکوردی که کسب شده احتمال کسب مدال کم‌محتمل غیر بوده

و نتیجه رضایت‌بخشی را کسب نکرده است اما اینکه تغییر

زمان رویداد از ساعت ۱۴ به ۱۲٫۵ ریج فردی از تیم ملی ایران متوجه نشده خود حکایت عجیبی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

در ایسن مورد نیز وفایی اعتقاد دارد با توجه به لیست استارت که روز قبل از مسابقه اعلام شده بود، رقابت ورزشکاران باید ساعت ۱۴ آغاز می‌شد اما ناگهان اعلام کردند که رقابت ساعت ۱۲ برگزار می‌شود اما باید پرسید این عدم اطلاع چرا فقط برای تیم ایران رخ داده و چه کسی باید در این خصوص مسوول و البته پاسخگو باشد.

فراموش نکنیم فرصت چندانی تا آغاز بازی‌های آسیایی

هانگ ژو و رویدادهای کسب سهمیه المپیک نداریم و اگر

تدبیر و درایتی نباشد، باید شناسی را برای رکاب‌زنان

کشورمان در مسابقات پیش منظور بود. سال‌هاست

می‌شویم که دوچرخه‌سواری ایران از تکنولوژی روز دنیا

عقب‌است و فاصله ما با تیم‌های تا دندان مسلح کار را سخت

می‌کند، اما چه کسی باید این نیاזהا را برطرف و فاصله

جریمه کردند. این مسایل جدید نیست و در مسابقات به

دلیل تخلفاتی که صورت می‌گیرد جرایمی در نظر گرفته

می‌شود اما اعتقاد دارم سردارو مسابقات خیلی سنگینری

می‌کند.

از سویی دیگر حسین عسگری رکاب‌زن کشورمان در

راه انداخت.

اینکه فدراسیون دوچرخه‌سواری در چند وقت اخیر

روزهای پرتلاطمی را پشت سرگذاشته و بعد از مدت‌ها

پلانکلیفی، رئیس خود را شناخت بر کسی پوشیده نیست

اما نتایج ضعیف و به دور از تصور ملی‌پوشان کشورمان آنهم

در آستانه بازی‌های آسیایی هانگ‌ژو موضوعی است که

نمی‌توان از آن چشم‌پوشی کرد و باید دید تدبیر و برنامه

مسوولان این فدراسیون چه خواهد بود.

چهارمین روز این مسابقات با رقابت رکاب‌زنان در تیم

تریل انفرادی رده بزرگسالان پیگیری شد و نمایندگان

کشورمان موفق به کسب مدال نشدند، در این روز یک اتفاق

## با گزینه‌های ایرانی سرمربیگری استقلال آشنا شوید



بر بین گزینه‌های ایرانی بیشترین شانس را برای نخستن روی نیمکت استقلال دارد، او پارسال تا یک قدمی قرارداد با آی‌پوشان تهرانی پیش رفت، وی در حالی که با مصطفی آجورلو به توافق رسیده بود، از قرارداد رسمی صرف نظر کرد

### شیخ منصور برای گرفتن جام نقره‌ای چقدر هزینه کرد؟

انتقال، ادین ژکو برای ۳۷ میلیون)
\*۲۰۱۲-۲۰۱۱: هزینه ۹۱۰.۵ (گران‌ترین خرید جدید هزینه کرده است.

شیخ منصور در اولین فصل پس از تحویل گرفتن منجسترسیتی ۱۵۷.۳۵ میلیون یورو هزینه کرد و این روند در فصل بعد با ریتمی مشابه ادامه پیدا کرده است. در مجموع در این ۱۵ سال بالغ بر ۲.۳ میلیارد یورو صرف تقویت سیتیزن‌ها شده است.

البته از سوی دیگر سیتی مبلغ ۸۵۵.۶۶ میلیون یورو از فروش بازیکنانش به دست آورده، که تفاوتی ۱.۴ میلیارد یورویی در بین هزینه‌های این باشگاه انگلیسی و درآمدش دیده می‌شود.

به نظر می‌رسد شیخ منصور اگر مجبور می‌شد، برای کسب این قهرمانی بیشتر از این‌ها هم دست به می‌برد. این مسئله برای او از اهمیت زیادی برخوردار بود. او امشب و برای دومین بار از زمان خرید سیتی، حضور تیش در فینال را از نزدیک تماشا کرد. قبل از فینال امشب، در آگوست ۲۰۱۰ شیخ قطری بازی مقابل لیورپول را در استادیوم تماشا کرده بود.

هزینه‌های سیتی در هر فصل از زمان روی کار آمدن شیخ منصور:

فصل ۲۰۰۹-۲۰۰۸: هزینه، ۱۵۷.۳۵ (گران ترین انتقال روبینیو به مبلغ ۴۳ میلیون)
فصل ۲۰۱۰-۲۰۰۹: هزینه، ۱۴۷.۳ (دو خرید گران، کارلوس توژ و امانوئل آدابوهر هر کدام ۲۹ میلیون)
فصل ۲۰۱۱-۲۰۱۰: هزینه، ۱۸۳.۶۱ (گران‌ترین

دوشنبه ۲۲خرداد ۱۴۰۲ - ۱۳خرداد۱۴۴۴ - ۱۲ ژوئن ۲۰۲۳ - سل بیست و دوم - شماره ۶۰۷ مردم سالاری

صحت‌ت کند، پیشکسوت فوتبال ایران تأکید کرد که به گفته تهیه‌کننده برنامه می‌تواند درباره صحبت‌های احسان اصولی حرف بزند. مایلی کهن سپس ادامه داد: آقای غیر اصولی! واقعاً خیلی جرات می‌خواهد که بیایی و خودت را متخصص‌تر از عزیزانی که عمری را در این عرصه خاک خورده‌اند، بدانی. آقای غیر اصولی بدانید که «ای مگس عرصه سیمرغ نه جولانگه توست»؛ عرض خود می‌بری و زحمت ما می‌داری!»

وی همچنین امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی را هم از حملاتش بی‌نسیب نگذاشت و قلعه نویی را همانند باینه چند سال پیش، «گروهبان قندلی» نامید. مایلی کهن گفت: الان تمام فدراسیون ما رفته زیر چتر گروهبان قندلی! سرمربی نساجی، سرمربی استقلال، سرمربی هوادار، سرمربی گل‌گهر و سرمربی پیکان و مس رفسنجان با نظر گروهبان قندلی انتخاب می‌شود. بر اساس کدام متر و معیار سعید الهویی یکهو کمک مربی تیم ملی می‌شود؟ مگر گروهبان قندلی عنوان نکرد که من دیگر مربی تیم ملی نخواهم شد.

مایلی کهن در پایان گفت: در مجموع می‌گویم یک باندی بر فوتبال ما حاکم شده است که حتی رئیس فدراسیون فوتبال نمی‌تواند چیز کند. بزرگانی مثل محرم نوید کیا و وحید هاشمیان و ابراهیم صادقی را داشتیم که کارنامه آنها مشخص است ولی چرا از این عزیزان استفاده نشده و آقای عنایتی یکهو از «قوطی» در می‌آیند که بدون کمترین موفقیت در عرصه مربیگری بوده است به این دلیل که ششکلام و هم‌بازان گروهبان قندلی است؟ این واقعیت تلخ است که داریم به قهقرا می‌رویم. فردا اگر مسابقات کافا را هم ببریم آن را «پیراهن عثمان» می‌کنیم و به خورد مردم می‌دهیم!

-----

-----

-----

-----

-----

-----



تا ساپینتو جاشین فرهاد مجیدی شود. او با فولاد خوزستان قهرمان سوپر جام و جام حذفی شد و در لیگ قهرمانان آسیا هم نتایج خوبی به همراه این تیم گرفت تا ثابت کند به مربی پختنای تبدیل شده است.

-----

-----